新川地域在宅医療療養連携協議会
親睦会のご案内
謹啓
厳冬の候、皆様におかれましては益々のご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。この度、新川地域医療療養連携協議会親睦会を世話人会終了後、下記の要領で開催する運びとなりました。
ご多忙の折り恐縮でございますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
日時　：　平成23年2月16日(水)　　19:30～
会場　：　ホテルアクア黒部　２Ｆ『ロイヤルシンフォニー』
　　　　　黒部市天神新353-1　　TEL:0765-54-1000
19:00～19:30
・新川地域在宅医療療養連携協議会　世話人会

19:30～19:40
・協議会会員への報告
19:40～
・親睦会
親睦会参加費　：　医師　3000円　/  コ･メディカル　1000円
共催　新川地域在宅医療療養連携協議会 　新川地域在宅医療支援センター
	大変お手数ではございますが、ご出欠を下記までご返信頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

	新川地域在宅医療支援センター　行

	ＴＥＬ：0765-22-0233

	ＦＡＸ：0765-22-0237

	E-mail：shiencenter@lion.ocn.ne.jp

	新川地域在宅医療療養連携協議会親睦会

	　　　　2月16日（水）　：　ホテルアクア黒部

	　　　　親睦会参加費　：　医師　3000円　/　コメディカル　1000円

	機関名
	氏名

	親睦会

	・出席します　　　　　　　　・欠席します

	＊該当するところに○をつけて下さい